
                   

 

 

 

 

О внесений изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района  Чуваш-

ской Республики от 08.11.2016 №663 «Об  

утверждении Положения  об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом на муници-

пальных маршрутах в границах Урмарского 

района Чувашской Республики» 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   от 13.07.2015 

№ 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и 

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 

13.04.2022 № 92-ФЗ "О  внесений  изменений  в  отдельные  законодательные акты  Россий-

ской Федерации»,  Законом  Чувашской  Республики  от  29.12.2003 № 48 "Об организации 

перевозок пассажиров  и  багажа автомобильным транспортом и городским наземным элек-

трическим транспортом  в  Чувашской  Республике"   Администрация   Урмарского   района 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в  постановление администрации Урмарского района  Чувашской Республи-

ки от 08.11.2016 №663 «Об  утверждении Положения  об  организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах в границах 

Урмарского района Чувашской Республики» следующие изменения: 

Пункт 9.2  Положения  об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа  

автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах в границах Урмарского района 

Чувашской Республики .признать утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел 

строительства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Урмарского 

района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                 Д.Г. Иванов          

 

 

 
 

 

 

 

Иванова Наталья Геннадьевна 

8(835-44) 2-10-02 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.06.2022     №  725 
                                                 п. Урмары 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

16.06.2022   725 №  
Вâрмар  поселокê 

https://internet.garant.ru/#/document/186367/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/71129200/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/71129200/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/71129200/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/71129200/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/17601736/entry/0

